
                                                             令和８年１月１５日 

各中学校長殿 

                                                  越前市ソフトテニス連盟 

                                  会 長  宮 本  俊 

                                                                    （公印省略） 

       

令和７年度 

早春ジュニアオープンソフトテニス大会の開催について 

 

 初春の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、越前市ソフトテニス連盟の活動に対しまして格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

  みだしの会を下記の通り開催いたします。つきましては、ご多忙とは思いますがご参加くださいます

ようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 １ 主 催        越前市ソフトテニス連盟 

 

 ２ 後 援        福井県ソフトテニス連盟 

 

 ３ 日 時    令和８年 ３月２０日（金）  男子・女子 団体戦 

                 ２１日（土） 予備日 

                       開 場    午前８時００分 

                       開始式        午前９時００分 

                       試合開始   午前９時１０分 

            解散     午後５時００分（市外は午後４時３０分）予定 

 

 ４ 場 所    越前市武生中央公園庭球場（12 面） 


